
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quinta-feira, 26 de setembro de 2024 Ano XIV - Edição nº 02151 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3944DB5AF684944E16A17DDA7DCAB9FC



quinta-feira, 26 de setembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 177/2024 – CC 002/2024.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 182/2024

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3944DB5AF684944E16A17DDA7DCAB9FC



quinta-feira, 26 de setembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BA 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 177/2024 – CC 002/2024 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 179/2024 CC Nº 002/2024 – CONTRATADA: L K ENGENHARIA LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 28.642.953/0001-72, VALOR: R$1.849.095,24 
(hum milhão, oitocentos e quarenta e nove mil, noventa e cinco reais e vinte e quatro centavos). Objeto: 
Ampliação e Reforma de unidades escolares e do núcleo de atendimento educacional e especialidades 
(NAEE). VIGÊNCIA: 12/09/2024 A 12/09/2025. Sueli Fernandes de Souza Novais - Prefeita Municipal. 

 
 
 
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

693EB91085556E16CA4D55621ECC9F41

quinta-feira, 26 de setembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quinta-feira, 26 de setembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02151 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
                        CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 182/2024 

DISPENSA Nº 084/2024 

 

Contrato Nº 182/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA. 
Contratado: F S COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, inscrita 
no CNPJ/CPF sob o nº 49.750.206/0001-28. Valor Global: R$ 41.512,00. 
Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para aquisição de gêneros alimentícios 
para composição de Cesta Básica, em atendimento ao disposto na lei 
municipal 015/2007 - lei de benefícios eventuais, para atendimento às famílias 
que atendem aos critérios de elegibilidade da referida lei. Assinatura. 
25/09/2024. Vigência: 31/12/2024, Sueli Fernandes de Souza Novais – Prefeita 
Municipal. 
 

 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3944DB5AF684944E16A17DDA7DCAB9FC


		2024-09-26T17:09:26-0300




